Mai 9.

1416.

* Evert Groteek, am 5. April (Sonnab. v. Palm.) in Kopenhagen.
* Hermen Wesebom, am 5. April ebendort. nuncius consularis zu
Liibek, Mai 24 (Voc joc.).
* Borchert Spalkehaver, her,
Eggert Tenghel, her, vor Juli 2, Lib. proscr. p. 76.
*Johann Werkmann, her,

1416 Juli 1.

Anno* Domini millesimo quadri[n]gentesimo decimosexto in profesto
visitac[iJonis gloriose virginis Marie illustr[es]* principes et domini
Johannes et Albertus, duces Mangnopolenses, comites Zwerinenses etc.,
dominos meos, per cives, qui tunc centenarii dicebantur, a sede con-
sulatus depositos anno Domini 1410 in vigilia ascencionis Domini ?, in
presencia multorum nobilium®, militum et vasallorum cum mangna reve-
rencia ad sedem consulatus in consistorio superiori ad sedem reposuerunt
et dominos meos Hermannum Meyer, Johannem Bantzecowen, Hinricum
de Clene et Gheroldum Belowen in proconsules, et dominos meos
Johannem Liscowen, Bernardum Cellyn, Conradum Bulgerwolt, Jaco-
bum Stromkendorp, Thidericum Carowen, Conradum Manderowen,
Johannem Stalkopere, Hinricum Haghemestere et Nicolaum Borchardes
in consules locaverunt.

*) p. 209, p. 208 ist leer.
a) illustri Or. b) Folgt gestrichen : et.

1) Vgl. aber oben S. 49.
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Him('licns de Harne, Johan Peters, Hinricus Dargetzow et Petrus
Wilde.

Isti domini mei manserunt, videlicet: domini Johannes Bantze-
cow, Gheroldus Below, Johannes Liscow, Thidericus Carow, Hinricus
Haghemester, Nicolaus Borchardes, Nicolaus Buek et Marquardus
Bekeman.

Isti domini mei exierunt, videlicet: domini Hermannus Meyer,
Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Johannes Rampe, Hinricus
Odbrecht, Nicolaus Witte et Johannes Vrese.

1419 Mai 25.

Anno* Domini 1419 in festo ascencionis Domini isti domini mei
intraverunt: domini Hermannus Meyer, Ghobelinus de Sterne, Martinus
Roberstorp, Johannes Rampe, Hinricus Odbrecht, Nicolaus Witte et
Johannes Vrese.

Isti domini mei manserunt: domini Hinricus de Clene, Gherardus
Stubbe, Hinricus de Harne, Johan Peters, Hinricus Dargetzow et
Petrus Wilde.

Isti vero domini mei exierunt: domini Johannes Bantzecow, Gherol-
dus Below, Johannes Lyscow, Thidericus Carow, Hinricus Haghe-
mester, Nicolaus Borchardes, Nicolaus Buek et Marquardus Bekeman.

Eodem tempore dominus Johannes Bantzecow fuit reelectus ad
consilium.

Isti domini mei fuerunt eodem tempore noviter electi: #41Hinricus
van der Heyde et 24%(Qdbertus Luderstorp.

1420 Mai 16.

Anno** Domini 1420 ascencionis Domini isti domini mei intra-
verunt: Gheroldus Below, Johannes Lyscow, Thidericus Carow, Hin-
ricus Haghemester, Nicolaus Borchardes, Nicolaus Buek et Marquardus
Bekeman :